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BARWA  ZIOŁOWA 
SZAMPONY  DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE SKŁADNIKAMI POCHODZĄCYMI Z POLSKICH ŁĄK I LASÓW. 

Czerpiąc z bogactwa polskiej natury, wykorzystując dobroczynne działanie wyciągów 

ziołowych i roślinnych, powstała linia pielęgnacyjna do włosów Barwa Ziołowa: Pokrzywa, 

Czarna Rzepa, Brzoza, Skrzyp Polny, Rumianek, Tatarak-Chmiel.  

Składniki te  znane są od pokoleń, tradycyjnie znajdowały się w apteczkach, kuchniach i .. 

 i kosmetyczkach naszych Babć.  Korzystając z tej bezcennej wiedzy i doświadczeń powstały 

szampony odpowiadające potrzebom różnych rodzajów włosów. Od tych nadmiernie 

przetłuszczających się, słabych lub dla potrzeb włosów jasnych, podkreślających ich kolor. 

 

Krystalicznie czyste szampony, pozostawiają skórę głowy i włosy dobrze oczyszczone  

i przygotowane do kolejnego etapu pielęgnacji.  Teraz w nowych opakowaniach, które 

forma i kolorem nawiązują do tradycyjnych flakonów. 

BARWA ZIOŁOWA 

SZAMPON BRZOZOWY 

Do włosów normalnych i suchych 

POJEMNOŚĆ:  250 ML; CENA OKOŁO: 4 PLN 

 

 

 

Krystalicznie czysty szampon z naturalnym ekstraktem z brzozy 

przeznaczony do pielęgnacji włosów normalnych i suchych.  

 

Składniki aktywne: 

 wyciąg z brzozy- bogaty w witaminy i składniki mineralne 

wzmacnia włosy, działa przeciwzapalnie i reguluje wydzielanie serum. 

 

Regularne stosowanie poprawia kondycję włosów, nadaje jedwabisty 

połysk, gładkość i miękkość. 

 

 

 

 

 

 

 

Brzoza, pospolicie występująca na terenie Polski, od dawna uznawana jest za ważną 

roślinę wykorzystywana w ludowej medycynie, ale też kosmetyce. Najważniejszymi 

związkami obecnymi w korze brzozy są betulina, nadająca jej charakterystyczną białą 

barwę, i kwas betulinowy. Kosmetyki zawierające w swoim składzie te dwa związki 

wykazują działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne, przeciwświądowe, regulują 

wydzielanie sebum, pobudzają syntezę kolagenu i elastyny. 

                           


